
UCHWAŁA NR LII / 313 / 2018
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 13 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zmianami ) w związku z art. 94 ust l, art. 211, art. 212 ust. l pkt. l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, ust. 2 pkt. l, 2, art. 214 pkt. l, 2, 3 art. 222 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 258 ust. l pkt. l, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr L / 297 / 2017 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2018 rok, par 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 

1.Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości - 693.200,00 zł 

z przeznaczeniem na: 

1) spłatę kredytów w kwocie -,- zł 

2) spłatę rat pożyczek w kwocie 693.200,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 347.424,74 zł, 

rozchody w wysokości 1.040.624,74 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5.”

2. zmienia się plan dochodów budżetu 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3. zmienia się plan wydatków budżetu 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4. załącznik nr 3 do uchwały Nr XLIX / 292 / 2017 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2017 roku ( 
limity wydatków na wieloletnie…., tabela 1- bieżące i tabela 2 - majątkowe ), otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. załącznik nr 4 do uchwały Nr XLIX / 292 / 2017 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2017 roku ( 
zadania roczne ..), otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. załącznik nr 5 do uchwały Nr XLIX / 292 / 2017 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2017 roku ( 
przychody i rozchody ..), otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. załącznik nr 8 do uchwały Nr XLIX / 292 / 2017 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2017 roku ( 
dochodu i wydatki… na podstawie porozumień...), otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały 

8. załącznik nr 10 do uchwały Nr XLIX / 292 / 2017 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2017 roku ( 
dotacje podmiotowe...), otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały 

9. załącznik nr 11 do uchwały Nr XLIX / 292 / 2017 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2017 roku ( 
dotacje celowe..), otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

Id: ESDTN-EMFUT-MMLUG-FLOHV-ZNKJO. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: ESDTN-EMFUT-MMLUG-FLOHV-ZNKJO. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
U z a s a d n i e n i e do Uchwały Nr LII / 313 / 2018 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 13 marca 2018 roku 
I. Dochody budżetu; 
1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 76.398,- zł 
( subwencja ogólna – część oświatowa: pismo MRiF - Nr ST5.4750.1.2018.5g z dnia 13 lutego 2018 roku, 
2. Zwiększenie dochodów majątkowych z/t dotacji (6330) o kwotę 125.000,- zł ( informacja o przyznaniu Gminie 
Czarnocin środków z konkursu „Senior+” ( Św.Urząd .Woj. )
3. Zwiększenie dochodów bieżących z/t dotacji (2030) o kwotę 24.965,- zł ( informacja o przyznaniu Gminie 
Czarnocin środków z konkursu „Senior+” ( Św.Urząd .Woj. )
4. Zwiększenie dochodów bieżących z/t uzupełnienia środków z partycypacji z roku 2017, w budowie 
przydomowych oczyszczalni ścieków w kwocie 7.840,- zł 
5. Zwiększenie dochodów z/t zwrotu z wydatków niewygasających w kwocie 9.840,- zł 
6. Zwiększenie dochodów majątkowych z/t dotacji (600,60017,6330 ) na drogi z funduszu ochrony gruntów 
rolnych w kwocie 45.000,-zł 
7. Zwiększenie dochodów bieżących z/t dotacji zadań zleconych jako uzupełnienie środków wydanych w roku 
2017 w kwocie 2.462,26 zł 
8. Zwiększenie dochodów bieżących z/t dotacji do zadań bieżących ( 852,85230,2030 ) w kwocie 1.510,- zł 
9. Zmniejszenie dochodów majątkowych z/t korekty dochodów z przydomowych oczyszczalni ścieków ( środki 
unijne z I i II etapu - łącznie 10.200,- zł 
10. Zmniejszenie dochodów majątkowych z/t korekty dochodów ze środków unijnych - program PROW w kwocie 
8.000,- zł. 
11. Zmniejszenie dochodów bieżących z/t dotacji do zadań bieżących ( 852,85219,2030 ) w kwocie 836,- zł 
12. Korekta dochodów bieżących o 5.000,- zł ( z działu 756 do działu 900 ). 
II. Wydatki budżetu: 
1. Zmniejszenie wydatków majątkowych z/t korekty dochodów z przydomowych oczyszczalni ścieków 
( środki unijne z I i II etapu - łącznie 10.200,- zł. 
2. Zmniejszenie wydatków majątkowych z/t korekty dochodów z przydomowych oczyszczalni ścieków 
( środki budżetu gminy z I i II etapu - łącznie 15.000,- zł ). 
3. Zmniejszenie wydatków bieżących ( dział 600, 60016 – zimowe utrzymanie o 200.232,- zł. 
4. Zwiększanie wydatków majątkowych w dziale 600, rozdziałach - 60013, 60016, 60017 o 245.757,- zł ) . 
5. Zmniejszenie wydatków majątkowych w dziale 600, rozdziale – 60016 o 24.000,- zł w tym środków unijnych 
8.000 ,-zł ). 
6. Zwiększanie planu wydatków bieżących na w dziale 754,75414 o 2.462,26 zł. 
7. Zwiększanie wydatków bieżących na wydatki związane ze zwiększenie subwencji oświatowej o kwotę 76.398,- 
zł ( dział - 801,rozdziął – 80101,80149 i 80195 ), 
8. Zwiększanie wydatków bieżących z przeznaczeniem na remont łazienki i ubikacji w budynku przychodni 
zdrowia o kwotę 20.000,- zł 
9. Zwiększenie wydatków bieżących z/t dotacji do zadań bieżących ( 852,85230,2030 ) w kwocie 1.510,- zł 
10. Zmniejszenie wydatków bieżących z/t dotacji do zadań bieżących ( 852,85219,2030 ) w kwocie 836,- zł 
11. Zwiększenie wydatków majątkowych z/t dotacji (852.82295,6330) o kwotę 125.000,- zł i 16.300,- środki 
własne powiększone o środki z rozliczeń z lat ubiegłych w wysokości 104.000,- zł. program „Senior+. 
12. Zwiększenie wydatków bieżących z/t dotacji (852,85295,2030) o kwotę 24.965,- zł i 11.855,- środki własne -
program „Senior+. 
III. Przychody budżetu ogółem : 347.424,74 zł ( zmiana ), 
IV. Rozchody budżetu ogółem : 1.040.624,74 zł ( bez zmian ), 
V. Konieczne zmiany w załącznikach budżetowych. 
VI. Dochody budżetu po zmianach: 17.530.886,26 zł 
VII. Wydatki budżetu po zmianach: 16.837.686,26 zł 
Ww wielości dochodów i wydatków obejmują zmiany wprowadzone do budżetu Zarządzeniami Wójta wydanymi 
w okresie od ostatniej uchwały ustalającej budżet i zawierające zmiany wynikające z niniejszej uchwały. 
VIII. Wynik budżetu po zmianach- nadwyżka : 693.200,00 zł ( zmiana ). 

Id: ESDTN-EMFUT-MMLUG-FLOHV-ZNKJO. Podpisany Strona 1



DOCHODY
Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LII/313/2018 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 13.03.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 200 747,00 - 2 360,00 1 198 387,00

01010 1 200 747,00 - 2 360,00 1 198 387,00

0839 Wpływy z usług 3 660,00 7 840,00 11 500,00

6257 926 887,00 - 10 200,00 916 687,00

600 Transport i łączność 668 900,00 46 840,00 715 740,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 9 840,00 9 840,00

6680 0,00 9 840,00 9 840,00

60016 Drogi publiczne gminne 243 900,00 - 8 000,00 235 900,00

6257 241 699,00 - 8 000,00 233 699,00

60017 25 000,00 45 000,00 70 000,00

6330 0,00 45 000,00 45 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Drogi wewnetrzne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Id: ESDTN-EMFUT-MMLUG-FLOHV-ZNKJO. Podpisany Strona 1



754 1 000,00 2 462,26 3 462,26

75414 Obrona cywilna 0,00 2 462,26 2 462,26

2010 0,00 2 462,26 2 462,26

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Id: ESDTN-EMFUT-MMLUG-FLOHV-ZNKJO. Podpisany Strona 2



756 3 000 763,00 - 5 000,00 2 995 763,00

75616 1 553 200,00 - 5 000,00 1 548 200,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 200 000,00 - 5 000,00 1 195 000,00

758 Różne rozliczenia 5 743 927,00 76 398,00 5 820 325,00

75801 2 879 531,00 76 398,00 2 955 929,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 879 531,00 76 398,00 2 955 929,00

852 Pomoc społeczna 169 907,00 150 639,00 320 546,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 51 275,00 - 836,00 50 439,00

2030 50 775,00 - 836,00 49 939,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 24 940,00 1 510,00 26 450,00

2030 24 940,00 1 510,00 26 450,00

85295 Pozostała działalność 0,00 149 965,00 149 965,00

2030 0,00 24 965,00 24 965,00

6330 0,00 125 000,00 125 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 710 800,00 5 000,00 1 715 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 400 000,00 5 000,00 1 405 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Id: ESDTN-EMFUT-MMLUG-FLOHV-ZNKJO. Podpisany Strona 3



0839 Wpływy z usług 630 000,00 5 000,00 635 000,00

Razem: 17 256 907,00 273 979,26 17 530 886,26

Id: ESDTN-EMFUT-MMLUG-FLOHV-ZNKJO. Podpisany Strona 4



WYDATKI
Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LII/313/2018 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 13.03.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 203 547,00 - 25 200,00 178 347,00

01010 169 547,00 - 25 200,00 144 347,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 887,00 - 10 200,00 71 687,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 660,00 - 15 000,00 72 660,00

600 Transport i łączność 1 494 576,00 21 525,00 1 516 101,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 43 788,00 11 685,00 55 473,00

6300 43 788,00 11 685,00 55 473,00

60016 Drogi publiczne gminne 802 888,00 - 85 260,00 717 628,00

4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 - 200 232,00 179 768,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 129 972,00 147 972,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 699,00 - 8 000,00 233 699,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 100,00 - 7 000,00 141 100,00

60017 47 900,00 95 100,00 143 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 900,00 95 100,00 143 000,00

754 141 791,00 2 462,26 144 253,26

75414 Obrona cywilna 5 000,00 2 462,26 7 462,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 462,26 2 462,26

801 Oświata i wychowanie 4 577 344,00 76 398,00 4 653 742,00

80101 Szkoły podstawowe 2 807 732,00 48 000,00 2 855 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 809 564,00 48 000,00 1 857 564,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Drogi wewnetrzne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Id: ESDTN-EMFUT-MMLUG-FLOHV-ZNKJO. Podpisany Strona 1



80149 85 036,00 640,00 85 676,00

2540 66 570,00 640,00 67 210,00

80195 Pozostała działalność 17 500,00 27 758,00 45 258,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 500,00 27 758,00 45 258,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00 20 000,00 80 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 20 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 591 382,00 282 794,00 874 176,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 226 600,00 - 836,00 225 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 - 836,00 149 164,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 940,00 1 510,00 46 450,00

3110 Świadczenia społeczne 44 940,00 1 510,00 46 450,00

85295 Pozostała działalność 0,00 282 120,00 282 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36 820,00 36 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 245 300,00 245 300,00

Razem: 16 459 707,00 377 979,26 16 837 686,26

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Id: ESDTN-EMFUT-MMLUG-FLOHV-ZNKJO. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 tabela 1

z dnia   13 marca 2018 roku

D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

1 720 72095  -         -        

2 720 72095

2a 720 72095

3 750 75095

4 852 85295

5 900 90015

6 926 92601

7 926 92601

wydatki bieżące    >> <<  -         xxx 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Warszawa

 Nr L I I / .313. / 2018  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

B i e ż ą c e   -  limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Lp.
Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie  lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2018

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 
zadania 

pod refundację 
wydatków

 świadczenie usług dostępu dla 
30 Beneficjentów - przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu - e-inclusion  
(4360)           2015 -2020

 106 703,40       17 200,00       17 200,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

e-świętokrzyskie, 
Rozbudowa  struktury informatycznej 

JST  trwałość projektu 
2017 - 2021

 60 516,00       17 712,00       17 712,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

e-świętokrzyskie, 
Rozbudowa  struktury 
informatycznej JST  

System EDICTA - trwałość projektu
 2017 - 2021

 20 500,00       6 000,00       6 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

zakup ciągnika lub koparki
 w drodze leasingu operacyjnego 

2018 - 2022
 160 000,00       40 000,00       40 000,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

wyposażenie budynku
 produkcyjno-usługowo-

gospodarczego na "KLUB Seniora" 
w miejscowości Soboszów 

2017 - 2018

 36 820,00       36 820,00       11 855,00       24 965,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

konserwacja  
oświetlenia ulicznego  (4270)

2018 - 2019
 40 000,00       30 000,00       30 000,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

utrzymanie - boiska sportowego 
"ORLIK"  w Cieszkowach

2012-2021
 313 079,23       22 200,00       22 200,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

utrzymanie - sal sportowych 
w Czarnocinie i Cieszkowach 

2013 - 2018
 220 723,35       60 800,00       60 800,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

Ogółem >>>  958 341,98       230 732,00       205 767,00       24 965,00      

Id: ESDTN-EMFUT-MMLUG-FLOHV-ZNKJO. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 tabela 2

z dnia 13 marca 2018 roku

D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

1 010 >01010<

1a 010 >01010<  -         -        

1b 400  -         -         -        

2 600 60013  -        

2a 600 60013  -        

3 600 60016

3a 600 60016

4 600 60016  -        

 Nr  LII / 313 / 2018  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

M a j ą t k o w e   - limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Lp.
Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 

zadanie  lub 
koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2018

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków I etap-2017

 2016 - 2018
 1 632 960,00       12 960,00       3 200,00       3 660,00       6 100,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków II etap -2018 

budynki: Urząd Gminy, SP Sokolina, 

Przychodnia Zdrowia, OSP Sokolina, SP Cieszkowy,  2016 - 
2018

 131 387,00       131 387,00       65 800,00       65 587,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

>40002<

pompownia Stradów i przebudowa
 istniejącej rozdzielczej sieci wodociągowej 

2016 - 2018
 128 924,84      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

 opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. "Budowa chodnika przy DW 770 

na odcinku od km  10+510,00  do km 11+046,00 
i wykonanie w miejscowości Krzyż 

2016 - 2018

 43 788,00       43 788,00       43 788,00      

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 

Wojewódzkich
 w Kielcach

 opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. "Budowa chodnika przy DW 776 

na odcinku od km  61+344,56  do km 61+453,96 
i wykonanie w miejscowości Krzyż 

2017 - 2018

 11 685,00       11 685,00       11 685,00      

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 

Wojewódzkich
 w Kielcach

przebudowa drogi  (901042)
  Koryto + przepust 
 dz. 662   dł. 262 mb

 2017 - 2018  44 000,00       21 000,00       21 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

przebudowa drogi (901046)
Czarnocin Centrum, dz. 591/1 dł. 113 mb

droga dojazdowa do Urzędu Gminy 
2017 - 2018

 69 000,00       9 000,00       9 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

przebudowa dróg gminnych
w ramach 66-123.PROW07                                

                                  Miławczyce Centrum
2015 - 2018

 376 899,00       374 799,00       141 100,00       233 699,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

Id: ESDTN-EMFUT-MMLUG-FLOHV-ZNKJO. Podpisany Strona 1



strona - 2 -

D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

5 630 63095  -        

6 852 85295

7 900 90005

7a 900 90005  -         -        

Ogółem: tabela 2 >> wydatki majątkowe  -        

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz  Warszawa

Lp.
Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2018

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

Zwiększenie edukacji ekologicznej oraz 
ograniczenie negatywnego oddziaływania 

turystyki na obszary cenne przyrodniczo na 
terenie Powiatu Kazimierskiegi 

i Powiatu Buskiego - ścieżki rowerowe
2015 - 2019

 1 623 000,00      912 000  144 000,00       768 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

przebudowa i moderniczacja budynku
 produkcyjno-usługowo-gospodarczego na 

"KLUB SENIORA" 
w miejscowości Soboszów 

2017 - 2018

 259 300,00      245 300  16 300,00       104 000,00       125 000      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

środku budżetu Gminy
Instalacja systemów energii odnawialnej na 
domach prywatnych w Gminiach Wiślica, 

Nowy Korczyn, Opatowiec, 
Czarnocin 2017 - 2018

 648 662,00      635 000  635 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

środki pomocy województwa 
świętokrzyskiego

Instalacja systemów energii odnawialnej na 
domach prywatnych w Gminiach Wiślica, 

Nowy Korczyn, Opatowiec, 
Czarnocin 2017 - 2018

 770 000,00      770 000  770 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

 5 739 605,84       3 166 919,00       455 873,00       104 000,00       763 660,00       1 843 386,00      3 166 919

Id: ESDTN-EMFUT-MMLUG-FLOHV-ZNKJO. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

z   dnia  13 marca 2018    roku

w złotych

D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

1 600 60016

2 600 60016

3 600 60016 przebudowa dróg gminnych

4 600 60017 Urząd Gminy

5 600 60078 Urząd Gminy

 -         -        

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz  Warszawa

 Nr LII / .313. / 2018  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Zadania inwestycyjne     "roczne"  w 2018 rok 

Lp.
Nazwa 

zadania inwestycyjnego

Jednostka 
org. realizująca 

zadanie lub 
koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2018

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 j s t

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące z 
innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 

pkt.  2 i 3 
u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 
zadania 

pod refundację 
wydatków

przebudowa drogi gminnej
Czarnocin - Szkoła,

dz. 324/2     dł. 110 mb  35 000,00       35 000,00      

przebudowa drogi gminnej
 Nr 317004T, dz. 3248/2

Czarnocin - Koryto - Kamyszów
 dz. 405     dł. 145 mb  40 000,00       40 000,00      

 42 972,00       42 972,00      

ochrona gruntów rolnych
Mękarzowce - dł 270 mb. Ciuślice - dł 290 mb

drogi dojazdowe do gruntów rolnych  
 143 000,00       73 000,00       70 000,00      

przebudowa dróg  gminnych 
w ramach usuwania skutków 

klęsk żywiołowych  600 000,00       200 000,00       400 000,00      

O g ó ł e m:  860 972,00       390 972,00       470 000,00       860 972,00      

Id: ESDTN-EMFUT-MMLUG-FLOHV-ZNKJO. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

z dnia  13 marca 2018

1 dochody ogółem  >> >

2 wydatki ogółem  <<<

3       wynik budżetu:  1 - 2 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

  w złotych

Treść

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. Kredyty, Pożyczki -  -        

2. § 951

3. § 950

Rozchody ogółem:

1. Spłaty otrzymanych kredytów § 992

2 § 963

Przewodniczący Rady Gminy

 Kazimierz Warszawa 

 Nr  LII / .313. / 2018  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

 17 530 886,26      

 16 837 686,26      

 693 200,00      

Lp.
Klasyfikacja

§
Kwota
2018 r.

 347 424,74      

przychody ze spłat pożyczek
udzielonych na finansowanie zadań realizowanych
 z udziałem ze środków z budżetu Unii Europejskiej

 9 704,00      

wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 ustawy  337 720,74      

 1 040 624,74      

 143 000,00      

spłaty ze spłat pożyczek
otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych

 z udziałem ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

 897 624,74      

1) w przypadku wystąpienia takiego źródła przychodów podać kwotę przychodów 
    w każdym z występujących paragrafów przychodów osobno

Id: ESDTN-EMFUT-MMLUG-FLOHV-ZNKJO. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

z  13 marca 2018

w  złotych

§

z tego:
z tego: z tego:

w tym:

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

 -        

 -        

 -        

6630

Ogółem:

Kazimierz Warszawa

 Nr LII / .313. / 2018  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku.

Dział 

Rozdział

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

Nazwa 
zadania

Wydatk
i 

bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki
z tytułu 
poręcze

ń
i 

gwaranc
ji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

zakup 
i 

objęcie 
akcji

 i 
udziałó

w

wniesieni
e 

wkadów 
do 

spółek
 prawa 

handlow
ego

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą 
statutow

ych 
zadań

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

I. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie 
z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

125 473,00 125 473,00 125 473,00

 1. opracowanie 
dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. "Budowa 
chodnika przy DW 770 na 
odcinku 10+510,00  do km 

11+046,00 i wykonanie 
w miejscowości Krzyż 

2016 - 2018

600

60013
 43 788,00      43 788,00  43 788,00      

 2. opracowanie 
dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. "Budowa 
chodnika przy DW 776 

na odcinku od km  
61+344,56  do km 

61+453,96 i wykonanie 
w miejscowości Krzyż 

2016 - 2018

600

60013
 11 685,00      11 685,00  11 685,00      

2. ochrona gruntów rolnych
drogi dojazdowe do gruntów 

rolnych  

600
60017

 70 000,00    
  

 70 000,00      70 000,00  70 000,00      

70 000,00 125 473,00 125 473,00 125 473,00

Przewodniczacy Rady Gminy

Id: ESDTN-EMFUT-MMLUG-FLOHV-ZNKJO. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

z  dnia 13 marca 2018

 w złotych

Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I

2 921 92116

II

1 801 80104

2 801 80149

Ogółem:

Przewodniczący RADY GMINY

Kazimierz Warszawa

 Nr LII / .313. / 2018  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Dotacje podmiotowe w 2018 r.

Lp.

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych

 128 000,00      

Gminna Biblioteka Publiczna 
w Czarnocinie 

+ Filia Biblioteczna w Michałowicach
 120 000,00      

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych  216 460,00      

 wydatki bieżące 
 niepublicznego przedszkola,

 Centrum Edukacji Przedszkolnej 
w Czarnocinie

 149 250,00      

w tym; 
dotacja budżetu Gminy

 115 000,00      

w tym; 
dotacja budżetu państwa (2030):

 34 250,00      

 wydatki bieżące 
 niepublicznego przedszkola,

 Centrum Edukacji Przedszkolnej 
w Czarnocinie

 67 210,00      

w tym;
dotacja  z  budżetu państwa (2030)  1 370,00      

w tym;
 część oświatowa subwencji -  z  budżetu państwa  65 840,00      

 344 460,00      

Id: ESDTN-EMFUT-MMLUG-FLOHV-ZNKJO. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

z dnia 13 marca    2018 roku

 w złotych

Dział Rozdział nazwa zadania nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I

1 600 60013

2 600 60013

II

1 926 92605

Ogółem:

Przewodniczący RADY GMINY

Kazimierz Warszawa

 Nr LII / .313. / 2018 do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Dotacje celowe w 2018 r.

Lp.

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych

 43 788,00      

 opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 

"Budowa chodnika przy 
DW 770 na odcinku 10+510,00 do 

km 11+046,00 
i wykonanie w miejscowości Krzyż 

2016 - 2018

Świętokrzyski
 Zarząd Dróg 

w Kielcach
 43 788,00      

 opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 

"Budowa chodnika przy DW 776 
na odcinku od km  61+344,56  do 

km 61+453,96 
i wykonanie w miejscowości Krzyż 

2016 - 2018

Świętokrzyski
 Zarząd Dróg 

w Kielcach
 11 685,00      

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych  15 000,00      

kultura fizyczna i sport Kluby  Sportowe  15 000      

 58 788,00      

Id: ESDTN-EMFUT-MMLUG-FLOHV-ZNKJO. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	3b.mar
	3m.mar
	4j.mar
	5mar
	8.mar
	10.mar
	11mar



